

Årsredovisning för
DN FASAD & PUTS AB
556975-1851

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DN FASAD & PUTS AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2023-06-28



David Nielsen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DN FASAD & PUTS AB, 556975-1851 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess fasadrenovering, byggnadsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Största delen av bolagets verksamhet överfördes till ett annat bolag under 2021, vilket inneburit att omsättningen minskat kraftigt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	83 375	315 671	3 170 304	2 817 137
Resultat efter finansiella poster	19 709	-77 616	330 584	80 141
Soliditet, %	68	62	59	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		349 439	32 678
Omföring av föreg års vinst			32 678	-32 678
Årets resultat				67 668
Vid årets slut	50 000		382 117	67 668

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	382 117
årets resultat	67 668
Totalt	449 785
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 0 kr per aktie]	-
balanseras i ny räkning	449 785
Summa	449 785

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 260	315 671
Övriga rörelseintäkter		75 115	15 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		83 375	331 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 708	-115 468
Övriga externa kostnader		-29 906	-88 308
Personalkostnader	2	13 153	-169 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 402	-34 402
Summa rörelsekostnader		-62 863	-408 129
Rörelseresultat		20 512	-76 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-912	-1 021
Summa finansiella poster		-803	-1 021
Resultat efter finansiella poster		19 709	-77 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 000	122 000
Summa bokslutsdispositioner		68 000	122 000
Resultat före skatt		87 709	44 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 041	-11 706
Årets resultat		67 668	32 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	480 338	503 085
Inventarier, verktyg och installationer		24 770	36 425
Summa materiella anläggningstillgångar		505 108	539 510
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		805 108	839 510
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 472	14 686
Övriga fordringar		21 561	102 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	26 686
Summa kortfristiga fordringar		38 033	144 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		295 989	246 423
Summa kassa och bank		295 989	246 423
Summa omsättningstillgångar		334 022	390 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 139 130	1 229 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		382 117	349 439
Årets resultat		67 668	32 678
Summa fritt eget kapital		449 785	382 117
Summa eget kapital		499 785	432 117
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		343 000	411 000
Summa obeskattade reserver		343 000	411 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 103	32 539
Övriga skulder		273 681	287 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 561	67 162
Summa kortfristiga skulder		296 345	386 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 139 130	1 229 976

2023070514822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	595 653	595 653
-Nyanskaffningar	-	-
	<u>595 653</u>	<u>595 653</u>
 Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-92 568	-69 821
-Årets avskrivning enligt plan	-22 747	-22 747
	<u>-115 315</u>	<u>-92 568</u>
 Redovisat värde vid årets slut	480 338	503 085

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	300 000
-Förvärv	-	-
Vid årets slut	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
 Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut	<u></u>	<u></u>
Redovisat värde vid årets slut	300 000	300 000

Underskrifter

Halmstad 2023-06-27

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'David Nielsen', with a long horizontal flourish extending to the right.

David Nielsen

2023070514825